·Câmara Municipal de Porto Ferreira
ESTADODE SÃO PAULO

CNPJ 47.794.169/0001-24

INDICAÇÃO N° 29/2016
SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Senhoria, obedecidas as Normas
Regimentais, seja oficiado a Senhora Prefeita Municipal, sugerindo a
mesma, a realização de operação "tapa buracos" em todo município.

Justificativa:

Devido as chuvas varias ruas estão esburacadas e devem
passar por reparos.

Plenário Syrio Ignatios, 12 de janeiro de 2016.

Élcio Gustavo Silveira Arruda
Vereador

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
LEITURA NO EXPEDIENTE DA SESSÃO ORDINÁRIA
REALIZADA EM:. , · ·

DESPAC....(...\:,....,..._.....~-.._--_._------------
••••••••••••'.~.I'~ -.••••_ •••_ _--_·_·_---

PRESIDENTE:. _
1° SECRETÁRIO: _

'" SECRETARIO:_._ .. --------

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Fone: (19) 3581-1022 - CEP 13.660-970
Porto Ferreira - SP - Fone/Fax (19) 3581-2656

e-mail: camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br '